ヤマダニュース

発行２０１６年６月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

営業部

販売店 各位

Ｎｏ．１６－００６

ＲＳＡ－１０ 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、長年に渡りご愛顧頂いておりましたフロンガスクリーニング装置ＲＳＡ－１０及び

関連製品につきまして販売を終了させて頂きます。

なお、後継機につきましては優れた機能を充実させた最新機種ＲＳＡ－７００シリーズを

昨年１２月にリリースしております。

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

                    記

【該当製品】

製品番号：881130  型式：ＲＳＡ－１０   フロンガスクリーニング装置

製品番号：804630  型式：ＲＳＡ－１０－Ｐ プリンターキット

製品番号：686060  型式：ＲＳＡ－Ｂ    1 口ボンベ

     【実施時期】

在庫完売次第、販売終了とさせていただきます。

         ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-00